全 空 連 第４０号

平成２８年４月 25日

地区協議会 議長 殿

都道府県空手道連盟会長  殿

競技団体空手道連盟会長・部長 殿

協力団体（会派団体）会長 殿

友好団体 会長 殿

公益財団法人全日本空手道連盟

                          会 長   笹 川  堯

熊本地震義援金のお願い

今般の熊本地震は過去に例のない地震規模、状況となっております。

被災をされた方々、ご家族の皆様に、心からお見舞いを申し上げます。

 さて、公益財団法人全日本空手道連盟は、今回の被災地の中で特に甚大な被害を被

っている九州地区協議会傘下の熊本県を中心とする空手道連盟に対して義援金をお

送りしようと思います。

つきましては、平成２８年５月末日を期限（第１次）として全空連加盟団体より義

援金を募集いたしたいと思います。

我々にできることは微力かもしれませんが、少しでも気持ちを伝えたいと思います。

加盟団体各位におかれましてはご多忙の中、お手数をおかけいたしますが、所属会員

の方たちにも出来る限りお声掛けいただき各団体ごとに義援金をお取りまとめいた

だきまして、同封いたしました義援金申込書を全空連宛ご返送ください。

（義援金額は 1円からでも結構ですのでよろしくお願いいたします。）

また、お取りまとめいただきました義援金は下記の口座にお振込みいただきますよ

うお願い申し上げます。（後日、受領証をお送りさせていただきます。）

ご送金いただきました義援金は全空連にて取りまとめ、平成２８年５月末日以降、

すみやかに九州地区傘下の被災県へ送金いたします。

 みずほ銀行 虎ノ門支店 普通預金 №１０８９７０４

 口 座 名：公益財団法人 全日本空手道連盟

（ｺｳｴｷｻﾞｲﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ｾﾞﾝﾆﾎﾝｶﾗﾃﾄﾞｳﾚﾝﾒｲ）

 空手道でつながる全国の力。今こそ日本一丸となって被災地の皆さんを応援してい

きたいと思います、ご協力・ご賛同を重ねてお願いいたします。

                                      以上